Onucanue ToBapa HapyKHbIi 0JI0K

MYJbTH30HAJLHOH cucTeMbl VRF MDYV MDYV-
785SW/DRN1-i

Onucanue

[Ipencrasnsiem Bamemy BHUMaHUIO HAPY>KHBIN OJ0OK MOJIyJIbHON MYJIbTU30HAIBHON CHCTEMBI
KoHAUIMoHupoBaHus Bo3ayxa — MDV-785W/DRN1-i. [IpencraBieHHas MOAEIb XapaKTepU3yeTcs, Kak
HaJIeXKHbII, COBPEMEHHBIM U MaKCUMaJIbHO MPOU3BOAUTENbHBIN pubop. Takoii arperat paboTaer no
NPUHIUITY BEPTUKAIBHOTO BEIOpOCA BO3LyXa, IPH ATOM CYIIECTBYET BO3MOXKHOCTh PETYJIHUPOBAThH
CTaTUCTUYECKOE AABICHUE BEHTUIATOPA, YTO CYILIECTBEHHO SKOHOMHUT JJIEKTPOIHEPIUIO U YBEIUYHUBACT

MIPOU3BOAUTEIILHOCTD CUCTEMBI B IIEJIOM.
OCHOBHBIE XapPaKTEPUCTUKH PacCMAaTPUBaeMOM Mo/1eJId HAPY:KHOTo 0Jioka cuctembl VREF:

® MuTennekTyajibHas CUCTEMA YIPaBIEHUS.

® [losHOE OTCYTCTBHE AJIEKTPOMATHUTHBIX IIOMEX.

® HepnenbHbI TaliMep.

¢ IlenTpanu3oBaHHBIN MYJbT YIPABICHUS.

® [IpoBoaHO¥ 1 MH(pPAKPACHBIN MYJIBT YIIPABICHUSI.

® VHuBepcaIbHBINH MOAU(PUITUPOBAHHBIA KOHTPOJLIEP.

® MaxkcuMaiabHO OBICTPBIN BBIXOJI HA 3aJaHHBIE MTApaMeTPhI pabOTHI.
¢ Bosnbioii 1uana3oH peryjaupoBKHU MO IPOU3BOJAUTEIbHOCTH.

¢ MakcuMaiabHO YBEIWYEH AMana30H HapyKHBIX TEMIIEpaTyp.

¢ BozaymiHoe 0XJaxIeHUE JIEKTPOHHBIX COCTABISAIOIIUX MPUOOpa.
® Hogeiimas Texnonorus Digital Scroll.

¢ CHUXEH YPOBEHb 3ByKOBOTO JaBJICHUSI.

¢ TexHOJIOTHS TOYHOM MOJa4YM XJIaJareHTa, KOTopas KOHTPOJIUPYETCs CIIeUATIbHBIM JaTYUKOM.

® ITpuOop ocHallleH 3alMTON OT HEMPABUIBLHOTO MOAKIIOUEHUS IEKTPOINUTAHUS.



® VnyumeHHsid K03 unuerT s3HeprodPpPpeKTHBHOCTH.

¢ [lonHOE COOTBETCTBHE €BPONEHCKUM HOPMAaM.

XapaKkTepuCTHKHU

[Tnomans nomenieHus

Pexxum paboTel

WNuBeprop

Crtpana npou3BOIUTEIIS

Crpana cOopku

IBet

Tun 6noka

MOUTHOCTb OXJaXKACHUS

MomHocTh 060TpeBa
[ToTpebisiemMast MOLTHOCTD (OXJIaX/I€HUE)
[ToTpebnsiemast MOITHOCTH (00OTPEB)
MaxkcumanbHast JUIMHA TPacchl
l"apanTuiiHbIid CpOK

KonmuecTBO MOKIIIOYaeMBIX BHYTPCHHUX

OJI0KOB 10

YpoBens mryma (BHemHu 0510k), 10
DneKTponuTaHue

Koadduuuent s¢ppexruBroctu EER
Koadpdunuent spdpexruBnoctu COP

Jlnana3oH TemMneparyp HapyHOTI'O BO3yXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnama3oH Temneparyp Hapy»KHOTO BO3TyXa

(oborpeB), °C

JlnaMeTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTtp razoBoil MarucTpaim, MM
[Iepenan BeICOT

XagareHT

["abaputHbIi pa3mep (BHEITHETO OJIOKA)

Bec (BHenHwMiA 6110K)

600 xB. M.
Oxuaxxnenue u o0orpeB
Ha

Kwuraii
Kurait
Oenblii
Hapysxub1it
78.5 kBt
87.5 kBt
24.2 xBt
22.4 xBt
1000 m

3roga
46

64
380-420/3/50
3.24

3.91

548

-15—24

22.2

38.1

90 m

R 410A

254 x 161.5 x 76.5 cm
555 kr



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

